Si Oh
sMI

im 0 03/ Oiiif’*£SLf\mawm^aj IEstado do Rio de Janeiro
CSMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO 1 f

■méwm

Indicação NQ 0082/2001 Em 7 de Março de 2001

SOLICITA A0 EXMQ SR. PREFEITO MUNICIPAL A PAVIMENTAÇÃO E
URBANIZAÇÃO DA RUA GUANABARA, N0 BAIRRO PRAIA D0 SIQUEIRA.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a pavimentação e urbanização da
Rua Guanabara, que fica ao lado da Associação de Moradores do
Bairro Praia do Siqueira.

7 de Março de 2001.SALA DAS SESS<

^>ilva (Gil)
Autor

a

JUSTIFICATIVA

A Rua Guanabara, que fica ao lado da Associação de Moradores
do Bairro Praia do Siqueira, necessita de pavimentação, por ser
de grande concentração de moradores e por estar em uma
localização de fácil acesso para se chegar àreferida
Associação.

SALA DAS SESSÕES .e Março/de 2001.

(Gil)?a da Jj5x.
utor

sl8%f. a 07/03/2001 srs